香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

00753

二零二零年股東週年大會投票表決結果

茲提述中國國際航空股份有限公司（「本公司」）日期為二零二一年四月九日之通函（「通
函」）及日期為二零二一年四月九日之股東週年大會通告（「通告」），當中載有於股東週年
大會上提呈之決議案詳情。除非另有所指外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同
涵義。

董事會欣然宣佈，通告內載列之決議案已於二零二一年五月二十五日（星期二）上午十一
時正假座中國北京市順義區空港工業區天柱路30號C713會議室舉行之股東週年大會上由
股東以投票表決方式正式通過。

股東週年大會的結果

於股東週年大會日期，本公司已發行股份總數為14,524,815,185股。持有合共10,820,636,997
股股份（佔本公司已發行股份總數的74.4976%）的股東及授權代表出席股東週年大會。

概無任何股份持有人須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「香港上市規則」）的
規定於股東週年大會上就提呈決議案放棄表決。概無任何股份賦予持有人權利出席股東
週年大會但須根據香港上市規則第13.40條所載於股東週年大會上放棄表決贊成提呈決議
案。概無人士於通函內表明彼等有意於股東週年大會上投票反對該等提呈決議案或放棄
表決。

- 1 -

有關於股東週年大會上提呈的決議案的投票表決結果如下：

普通決議案
股東投票

贊成 反對 棄權

1. 審議及批准本公司董事會（「董事會」）二零二零年度工作報告。 10,804,511,412
(99.8510%)

13,806,591
(0.1276%)

2,318,994
(0.0214%)

2. 審議及批准本公司監事會二零二零年度工作報告。 10,814,848,357
(99.9465%)

3,469,746
(0.0321%)

2,318,894
(0.0214%)

3. 審議及批准本公司在中國企業會計準則和國際財務報告準則下分
別編製的二零二零年度經審計合併財務報表。

10,816,351,803
(99.9604%)

1,964,200
(0.0182%)

2,320,994
(0.0214%)

4. 審議及批准二零二零年度利潤分配方案。 10,820,622,897
(99.9999%)

14,000
(0.0001%)

100
(0.0001%)

5. 審議及批准續聘德勤•關黃陳方會計師行為本公司二零二一年度
的國際核數師及德勤華永會計師事務所（特殊普通合夥）為本公司
二零二一年度的國內核數師和內控審計師，及授權管理層確定彼
等二零二一年度酬金。

10,818,982,897
(99.9847%)

1,654,000
(0.0153%)

100
(0.0001%)

由於超過50%的票數贊成上述決議案，因此該等決議案已正式通過為普通決議案。

特別決議案
股東投票

贊成 反對 棄權

6. 審議及批准建議修訂本公司之公司章程。 10,820,622,897
(99.9999%)

14,000
(0.0001%)

100
(0.0001%)

7. 審議及批准授予董事會發行債務融資工具之一般性授權之相關決
議案。

10,458,835,964
(96.6564%)

269,571,709
(2.4913%)

92,229,324
(0.8523%)

由於超過三分之二的票數贊成上述決議案，因此該等決議案已正式通過為特別決議案。

中興華會計師事務所（特殊普通合夥）擔任股東週年大會之投票監察員。

承董事會命
中國國際航空股份有限公司

公司秘書
周峰

中國北京，二零二一年五月二十五日

- 2 -

於本公告日期，本公司的董事為宋志勇先生、馮剛先生、賀以禮先生、薛亞松先生、段
洪義先生*、許漢忠先生*及李大進先生*。

* 本公司獨立非執行董事

- 3 -